35 ARM AH-11, fol. 13v.: «Gilabertus de sentilliis, dominus de Nules. Consilarius illustrissimi domini Petri, dei gratia Regis Aragone, valencie, Maiorice, etc... venerabili et prudenti viro Moxeriff pro illustrissimo domino Rege Portugalie in ciuitate portus Portugalencem et aliis officialibus quibuscumque ad quos presentes peruenerint et huius negocium sperent tenore presentium vobis et cuiilibet virum, significamus quod Arnaldus de columbariis, ciuis Maiorice quondam que in partibus Portugalie in testatus dicitur uice tributa soluisse, habeat unum fratrem, Berenguario de columbariis, nuncium pa(...), et unam sororem uocata ffrancischa que est uxorem Michelis rauselli, ciuis Maiorice. Quiquidem fratri et soror pro nobis constat ad plenum nunc in ciuitate Maiorice facientes residenciam plenam contentur corporis sospitant. Et tanquam proximis et succedentes in bonis dicti Arnaldi de columbariis, fratris eorum constituerunt ueros et speciales procuratores suos ffranciscum carbonelli et Celestinum deuslosal, ciuis Maiorice, ad petendum, uidelicet, et emperandum et habendum pro ipsas et eorum nomine quitquid ad ipsum amaldum de columbariis quod modo aliquo pertinetur pro dicte et alia in procuracione inde facta vidimus latius contineri. **De quaquidem procuracione fuit factum instrumentum publicum auctoritate Johannis taularii, notarius publicus Maiorice, et eius scripturis publicis ac instrumentis in mundam redans tanquam per publicam personam conferens in Maiorice et ubique terrarum fides plenaria adhibetur ad supplicationem igitur et instantia fratris et sororis constituentium predictorum vos et quolibet vestrum ex debito iusatum requirimus et, ex parte nostra rogamus, auctoritate contra tradatis seu tradi faciatis procuratoribus antedictum omnia et singula que penes uos sint dicti Arnaldi de columbariis quondam in dictis partibus Portugalie, detentores ac possessores bonorum ipsorum ad hoc si opus fuerit cohartione debita complendo. Ad habeatisque fidem si placet dicto procuratorio instrumento clauso auctoritate Johannis taularii antedicto. Cum sit notarius publicus et scripturis eius auctoritate in publicam formam redactus ut proffertur, fides plenaria adhibeatur. Nos enim sumus parati pro uobis et vestribus similia facere et maiora. Datum Maiorice, VI^o kalendis Octobris, anno domini M CCC XL IX^o**

3.3. Los Pont

Guillem Pont celebra en 1371 los esponsales de su hija Bàrbara con Pericono Serra, vástago del mercader Tomàs Serra. Acaso pertenezca a la más que probable saga de los Pont íntimamente ligada con el Atlántico.